記念講演 18:15～19:05

医学史管見「我々はどこから来たのか・・・」
      秋田大学名誉教授・総合南東北病院泌尿器疾患研所長

                               加藤 哲郎 先生

特別講演 19:05～20:40

「進行性前立腺癌に対する治療戦略」
    大阪府立成人病センター 泌尿器科

主任部長 西村 和郎 先生

※会費として2,000円をいただきます。
※本会は、日本医師会生涯教育講座（2単位）に認定されております。
※講演会終了後、情報交換会をご用意致しております

日時 2015年11月14日（土）18:00～20:10

秋田キャッスルホテル 3F 天平の間
秋田市中通1-3-15 TEL:018-834-1141

会場

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「第32回秋田県前立腺癌研究会」・「第100回秋田県泌尿器科集談
会」の合同研究会を下記要領にて開催させて戴くこととなりました。
つきましては、先生にはご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ご出席賜り
ますようご案内申し上げます。                    謹白

共催 秋田県前立腺癌研究会・秋田県泌尿器科集談会
         あすか製薬株式会社

2015年１0月 代表世話人 羽渕 友則
当番幹事 木津 典久

              座長  秋田大学大学院 医学系研究科 腎泌尿器科学講座

                             教授 羽渕 友則 先生

【製品紹介】 18：00～18：10

「前立腺肥大症・癌治療剤プロスタール25mgについて」（仮題） あすか製薬株式会社 高橋 政行